
Toiminnan arvot



Seuran toiminnan tulee olla kaikin puolin 

avointa. Seura organisaatio tiedottaa 

toiminnastaan avoimesti ja samoin tekevät 

joukkueet. Kaikkien seurassa toimivien 

ihmisten tulee tietää mitä tapahtuu ja 

ennen kaikkea miksi tapahtuu, toiminnalla 

on perusteet. Seurassa on keskusteleva 

kulttuuri. Ongelmatilanteissa asiat 

kohdataan rohkeasti ja tarvittaessa niistä 

otetaan opiksi. Seura tarjoaa toimintaansa 

ja mahdollisuuden osallistua toimintaan 

kaikille taustaan katsomatta. Huomioiden 

kuitenkin, että kyseessä on tyttö- ja 

naisjalkapalloseura.

Toiminta on laadukasta. Se on aina 

suunniteltua ja tavoitteen mukaista. 

Tulokseen ei kuitenkaan pyritä keinolla 

millä hyvänsä vaan kaiken keskiössä on 

pelaajan kehittyminen. Seuran joukkueissa 

käytetään tarvittaessa tasoajattelua, jolloin 

kaikilla pelaajilla on mahdollisuus kehittyä 

omaa huippuaan kohti. Seuraa, ja sen 

toimintaa kehitetään koko ajan, jolloin 

taataan parhaat mahdolliset olosuhteet 

kehittymiselle. Valmentajia tuetaan oman 

itsensä kehittämisessä. Pyritään luomaan 

olosuhteet, joissa jokaisella on hyvä ja 

turvallinen olo.

Pyrkimyksenä on aina oikeudenmukainen 

kohtelu tilanteessa kuin tilanteessa. 

Seurassa on kiusaamisen nollatoleranssi. 

Jokaisella on oikeus fyysiseen ja 

psyykkiseen koskemattomuuteen. 

Myöskään sukupuolista tai seksuaalista 

häirintää ei hyväksytä. Joukkueisiin pitää 

luoda kulttuuri, jossa kaikenlaiseen 

kiusaamiseen puututaan välittömästi. 

Pelaajilla pitää olla kanava, jolla 

mahdolliset kiusaamistilanteet saadaan 

tietoon. Kiusaamiseen pitää aina puuttua 

ja ne pitää selvittää. Jonkun kokemusta 

kiusaamisesta ei saa väheksyä.  Kaikilla 

seuran toiminnassa mukana olevilla 

henkilöillä on oikeus tulla kohdelluksi 

oikeudenmukaisesti.

Vahvalle yhteisöllisyydelle luodaan pohja 

yhteisillä tavoilla toimia. Seurakulttuuri ja 

seuraidentiteetti on kaikkien yhteinen juttu. 

Ilmapiiri on positiivinen ja kannustava. 

Virheet ovat sallittuja. Kaikilla toimijoilla on 

oma tärkeä roolinsa seurassa, ja sen 

toiminnassa. Tervehtiminen ja toisten 

huomioiminen ovat osa arkea. Joukkueiden 

harjoitukset ja pelit päättyvät aina 

yhteiseen kokoontumiseen. Joukkueen 

omat rutiinit ovat tärkeitä. Joukkueita 

kannustetaan käymään muiden ikäluokkien 

peleissä, ja seura järjestää yhdessä erilaisia 

koko seuraväkeä koskevia tapahtumia. 

Juniorijoukkueita kannustetaan käymään 

edustusjoukkueen peleissä Seuran värit ja 

yhtenäiset seura-asut ovat iso osa 

yhteenkuuluvuuden tunnetta. Talkoohenkeä 

arvostetaan ja kustannukset pyritään 

pitämään kohtuullisina.
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